
 

 
Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Pozna niu 
Departament Środowiska 

 
Poznań, 14 marca 2019 r.  

DSR-III.272.1.2019 
 

Wykonawcy biorący udział  

w postepowaniu 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie i dostawa 
artykułów promocyjnych na potrzeby Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu DSR-III.272.1.2019”. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), dalej ustawy Pzp, Zamawiający prowadzący postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie i pod nazwą jak wyżej, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty 
złożonej przez spółkę : 

Podarowane pl. Biedrzycki Spółka Jawna, z siedzibą w Rzeszotarach przy ul. Kasztanowej 26 

Oferta złożona przez ww. Wykonawcę, spełniła wymogi specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia co do treści, Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. 
Oferta ta została uznana za najkorzystniejszą w oparciu o kryteria oceny ofert określone w SIWZ. 

W przedmiotowym postępowaniu zostało złożone 10 ofert, których punktacja przedstawia się 
następująco: 

Nr 

oferty Wykonawca Adres Wykonawcy 

il. pkt 

w kryterium 

cena 

il. pkt 

w kryterium 

termin 

realizacji 

Razem 

il. punktów 

1 
Girit Group 

 Łukasz Czernik ul. Drogowców 8, 39-200 Dębica 50,89 40 90,89 

2 GiFT Express 

ul. A. Cieszkowskiego 32,  

60-462 Poznań 46,65 40 86,65 

3 
PROMOBAY Brzoskowski 

Kamaj Spółka Jawna 

ul. Słowiańska 55c, 61-664 

Poznań 59,55 40 99,55 

4 
GOMA Agencja Reklamy 

Mariusz Markut 

ul. Targowa 16,  

37-464 Stalowa Wola 34,10 40 74,10 

5 XD GIFTS SP. Z O.O. ul. Bratnia 1, 60-185 Skórzewo 43,02 40 83,02 

6 
PODAROWANE.PL 

BIEDRZYCKI SP. J. 

ul. Kasztanowa 26,  

32-040 Rzeszotary 60,00 40 100,00 

7 PPHU LIR Elżbieta Zajet ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 45,63 40 85,63 

8 
Mikodruk Computer s.c. 

Jacek i Sylwia Mikołajczyk ul. Ptolemeusza 23, 62-800 Kalisz nie podlega ocenie 

9 INTERMEDIA ul. Spółdzielcza 17, 09-407 Płock nie podlega ocenie 

10 
Studio Siedem 

Żółtowski Grzegorz 

ul. Myślenicka 186, 30-698 

Kraków 58,77 40 98,77 

Ponadto Zmawiający informuje, że w niniejszym postepowaniu nie ustanowiono dynamicznego 
systemu zakupów. 

ZASTEPCA DYREKTORA  
DEPARTAMENTU 

/-/ 
Małgorzata Knapczyk 


